
807 CENTRUM HANDLOWE OSOWA - OLIWA 
PĘTLA TRAMWAJOWA - KARWINY MYŚLIWSKA

LINIA BEZPŁATNA LINIA OBSŁUGIWANA PRZEZ POJAZDY NISKOPODŁOGOWE

Przystanki:
Pon.-Pt. Pon.-Pt. Pon.-Pt. Pon.-Pt. Pon.-Pt. Pon.-Pt.

Sob. Sob. Sob. Sob. Sob. Sob.

Gdańsk, Centrum Handlowe Osowa - - 7:40 8:40 - 13:00

Gdynia, Myśliwska - - 7:51 8:51 13:11

Gdynia, Źródło Marii - - 7:53 8:53 - 13:13

Gdynia, Karwiny PKM - - 7:55 8:55 - 13:15

Sopot, Brodwino Szkoła - - 8:00 9:00 - 13:20

Sopot, Bohaterów Monte Cassino - - 8:06 9:06 - 13:26

Sopot, Reja - - 8:09 9:09 - 13:29

Gdańsk, Oliwa Pętla Tramwajowa 5:40 6:40 8:15 9:15 12:35 13:35

Gdańsk, Cystersów 5:43 6:43 8:18 9:18 12:38 13:38

Gdańsk, Centrum Handlowe Osowa 5:52 6:52 8:27 9:27 12:47 13:47

Przystanki: Pon.-Pt. Pon.-Pt. Pon.-Pt. Pon.-Pt. Pon.-Pt.

Sob. Sob. Sob. Sob. Sob.

Gdańsk, Centrum Handlowe Osowa 12:20 14:20 15:20 21:30 22:25

Gdańsk, Cystersów 12:28 14:28 15:28 21:38 22:33

Gdańsk, Oliwa Pętla Tramwajowa 12:30 14:30 15:30 21:40 22:35

Sopot, Reja - 14:34 15:34 21:44 22:39

Sopot, Bohaterów Monte Cassino - 14:37 15:37 21:47 22:42

Sopot, Brodwino Szkoła - 14:42 15:42 21:52 22:47

Gdynia, Karwiny PKM - 14:47 15:47 21:57 22:52

Gdynia, Źródło Marii - 14:49 15:49 21:59 22:54

Gdynia, Myśliwska - 14:51 15:51 22:01 22:56

Gdańsk, Centrum Handlowe Osowa - 15:00 - 22:10 -

www.gryfkartuzy.pl

ROZKŁAD WAŻNY OD: 01.01.2020 r.


